Российская Федерация

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2016 г.  №  07
с. Гонжа

« Об утверждении  размеры оплаты граждан
 за коммунальные услуги в с.Гонжа с
01.01.2016г. по 30.06.2016г.»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении», Законом Амурской области от 24.12.2012г. № 131-ОЗ « О льготных тарифах на тепловую энергию (мощность), теплоноситель теплоснабжающим организациям для населения Амурской области.
Приказа управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от 18.12.2015г. № 213-пр/т « Об  установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями , на 2016 год»:
      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить размер оплаты граждан за  коммунальные услуги с 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года (Приложение №1)
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016  года и действует по 30 июня 2016 года.
1. Обнародовать данное постановление в сети интернет на официальном сайте Магдагачинского районе.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И. Баннов

Приложение № 1
к постановлению главы
Гонжинского сельсовета
от 25.01.2016г. №  07

РАСЧЕТ
стоимости коммунальных услуг для населения с. Гонжа
с . Гонжа с 01 января 2016 года по 30 января 2016 года.

1. Отопление.

Стоимость отопления 1 кв.м. на 8 месяцев  - 103,75
Стоимость отопления 1 кв.м. на 12 месяцев – 69,33

1. Холодное водоснабжение.
Многоквартирный дом, оборудованный центральным холодным водоснабжением, централизованным водоотведением на различных видах топлива, ванной или душем

Стоимость на 1 чел. в месяц – 122,06 руб.

1. Водопользование из водоразборной колонки

Стоимость на 1 чел. в месяц – 21,54 руб.
Подвоз воды – 1 м3 – 150,00 руб.
Стоимость 1 бочки (200л) – 40,00 руб.

РАСЧЕТ
стоимости  коммунальных услуг для населения с.Гонжа
с 01 января 2016 года по 30 июня 2016г.

1. Отопление
Норма потребления:    на 8 месяцев     0,0404Гкал\кВ.м.
                                       на 12 месяцев   0,0270 Гкал\кВ.м.

Стоимость 1 Гкал. для населения  с 01.01.2016г. по 30.06.2016г.         2568,08

стоимость отопления 1 кв.м. на 8 месяцев – 0,0404*2568,08 = 103,75
                                                 на 12 месяцев 0,0270*2568,08 = 69,33

1. Холодное водоснабжение
Благоустроенный жилой фонд

Норма потребления на 1 чел. в месяц- 6,8 куб.м.
Стоимость на 1 чел. в месяц 6,8*17,95=122,06 руб.

Неблагоустроенный жилой фонд

Норма потребления на 1 чел. в месяц 1,2 куб.м.
Стоимость на 1 чел. в месяц 1,2 куб.м.*17,95=21,54 руб.